1
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26 августа 2019 года

	№
	102/818-4

	г. Торопец

Об изготовлении специальных трафаретов
 для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, в том числе являющимися инвалидами по зрению, на выборах депутатов
 Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва
В соответствии с пунктом 21 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.10.2007 № 01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район», на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
Изготовить специальные трафареты с прорезями на месте квадратов в избирательном бюллетене для проставления знака по строкам размещения зарегистрированных кандидатов для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, в том числе являющимися инвалидами по зрению в следующем количестве (прилагается).

1. Оплату расходов по изготовлению трафаретов произвести за счет средств местного бюджета Торопецкого района, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Т.В. Богданова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Торопецкого района
от 26 августа 2019г. №102/-4

Количество

специальных трафаретов с прорезями на месте квадратов в избирательном бюллетене для проставления знака по строкам размещения зарегистрированных кандидатов для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, в том числе являющимися инвалидами по зрению
	Номер

 участковой  избирательной комиссии избирательного участка
	Количество трафаретов

	1084
	3

	1085
	3

	1086
	2

	1087
	2

	1088
	3

	1089
	3

	1090
	2

	1091
	2

	1092
	2

	1093
	2

	1094
	3

	1095
	3

	1096
	2

	1097
	2

	1098
	3

	1099
	2

	1100
	2

	1101
	2

	1102
	2

	1103
	2

	1104
	2

	1105
	2

	1106
	3

	1107
	2

	1108
	2

	1109
	2

	1110
	2

PAGE